[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

   городского поселения г. Котово

    Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июля 2021 г.                                                                                  № 423
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения г. Котово до 2031 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782, Уставом городского поселения г. Котово, с целью организации централизованного, надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения потребителей городского поселения г. Котово, администрация городского поселения г. Котово постановляет:
          1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения городского поселения г. Котово Котовского района Волгоградской области до 2031 года.

          2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения г. Котово от 22.08.2014 № 430 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения, определении гарантирующей организации и зоны её деятельности на территории городского поселения г. Котово».
3. Определить для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения городского поселения г. Котово гарантирующей организацией – Муниципальное унитарное предприятие городского поселения г. Котово «Водоканал» (далее- МУП «Водоканал»).
4.  Установить для гарантирующей организации – МУП «Водоканал» зону деятельности в пределах городского поселения г. Котово.

          5.  Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «МАЯК» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения г. Котово www.котово34.рф
          6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

         7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения г. Котово                                                      В.В. Голосов